
liquidazione adeguamento rette anni precedenti Centro FKT Dott. S. Mele S.r.L. e Studio FKT Dr. Mele S.r.L. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 111 del 04 febbraio 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

PRESO ATTO della nota PG/2014/0056609 del 24/11/2014 e 2011/0021584;

VISTA la deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 7/5 del 21/02/2006 –

Istituzione del punto unico di accesso ai servizi alla persona e delle unità di Valutazione Territoriale e

successive modifiche e integrazioni;

OSSERVATI i contenuti della deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n.

8/16 del 28/02/2006 – Linee di indirizzo sulle attività e sociosanitarie di riabilitazione;

IN SEGUITO a quanto disposto con Deliberazione della Giunta Regionale n. 6/25 del 30/01/2008,

71/14 del 16/12/2008 e 9/11 del 22/02/011 e loro successive modifiche e integrazioni in merito al

riconoscimento delle quote relative all’adeguamento delle tariffe per le prestazioni di riabilitazione

globale ex art. 26 legge 833/78;

PRESO ATTO di quanto comunicato alla Direzione Generale della Sanità con nota prot. 9050 del

24/04/2008;

VERIFICATO l’importo relativo alle prestazioni effettivamente erogate e preventivamente autorizzate

dalle competenti UVT, come risulta agli atti depositati presso gli uffici competenti del Distretto;

PRESO ATTO della regolarità contributiva, come da documento allegato (DURC) e del rispetto dei

contenuti previsti dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi Finanziari, L.136/2010;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto ne

attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10.

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 51/2 del 20.12.2014 di nomina del

Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 adottata in data

29.12.2014;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario ff, espresso ai sensi del D.Lgs

n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di liquidare alle strutture meglio evidenziate in oggetto, la somma indicata negli allegati alla presente

Deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, a titolo di riconoscimento del corrispondente

OGGETTO: liquidazione adeguamento rette anni precedenti Centro FKT Dott. S. Mele
S.r.L. e Studio FKT Dr. Mele S.r.L.



liquidazione adeguamento rette anni precedenti Centro FKT Dott. S. Mele S.r.L. e Studio FKT Dr. Mele S.r.L. pag. 2 di 3

adeguamento delle rette relative alle prestazioni effettuate, per un importo complessivo di €

14.153,16;

b) di imputare la spesa al conto di Bilancio di competenza, conto Fornitore 740903 per €. 137,60 e

754492 per €. 14.015,56;

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio Affari

Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

L’estensore del Procedimento

f.to Dott. Stefano Flamini

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario f.f. Il Direttore Amm.vo
f.to Dott. Francesco Logias f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



liquidazione adeguamento rette anni precedenti Centro FKT Dott. S. Mele S.r.L. e Studio FKT Dr. Mele S.r.L. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata
nell’Albo Online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 04 febbraio
2015.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° __________ del _____________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore Amministrativo R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


